
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanovením §2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, kterou níže uvedenéhodne, měsícea roku uzavřeli

NISCAR Olomouc, s.r.o,
zast. ~ jednatelkou
se sídlem Dolní Hejčínská 31, 779 00 Olomouc
IČ: 29452651
DIČ: CZ29452651
Bankovní spojení: 253874187/0300
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 54385
na straně jedné jako prodávající

a , .
Střední lesnická škola Hranice
zast. ředitelem
se sídlem Jurikova 588, 753 01 Hranice
IČ: 61986038
DIČ: CZ61986038
na straně druhé jako kupující

.» 

Smluvní strany se dohodly na následujícím:

L
Předmět pinění

Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu 1 ks vozidla NISSAN NAVARA dCi 190 N-TREK
D/C. Příslušenství a výbava tohoto zboží jsou uvedeny v technické specifikaci vozidla a
cenové kalkulaci CN10655/1, které jsou nedílnou součástítéto smlouvy.
Kupující se zavazuje zaplatit za prodej 1 ks vozidla NISSAN NAVARA dCi 19b N-TREK
DIC prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čI. II. této smlouvy. Součástí dodávky vozidla
jsou i doklady, které jsou nezbytné pro užívání zboží a které se ke zboží vztahují a to
zejména: technický průkaz, servisní knížka včetně záručních podmínek, úplný návod k
obsluze.

II. 
Kupní cena a její splatnost

Kupní cena oředrnětu plnění specifikovaného v článku I. této smlouvy je stanovena ve výši

a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním vozidla dle
požedavků kupujícího. Cenavychází z výsledku výběrového řízení.
Smluvní strany se dále dohodly, že celkovou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury se
14-i denní splatností.

III.
Termín dodání zboží

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží specifikované v článku 1. této smlouvy ve
lhůtě do 31.12.2020.

-1-



o předání a převzetí vozidla a dokladu ke zboží se vztahujících prodávající provede formou
písemného zápisu s kupujícím, v místě určeném plnění v této smlouvě, přičemž zápis bude
obsahovat zejména prohlášení kupujlciho o převzetí úplnosti vozidla a dokladu.

IV. 
Dodací podmínky

Zboží bude prodávajícím předáno v sídle společnosti prodávajícího, zboží převezme
zodpovědná osoba za kupujíclho.
Prodávající oznámí kupujícímu min. 2 dny předem den a hodinu předání vozidla.
Při předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol, ve kterém kupujíci
potvrdí převzetí zboží a jeho stav v okamžiku převzetí.
Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu také veškeré doklady a podklady nutné
pro jeho provoz, údržbu a běžný servis. Servisní a garanční podmínky jsou uvedeny v
servisní knížce. TP bude předán do 3 pracovních dnu po zaplacení kupní ceny.
Kupující se stává vlastníkem zboží až po úplném zaplacení plné kupní ceny uvedené v článku
II. této smlouvy.

V. 
Záruční podmínky a servis

Záruční podmlnky jsou podrobně vypsány v servisní knížce, která je součástí dodávky.
Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. Prodávající doporučuje
provádět servis vozidla v síti autorizovaných servisu značky NISSAN.

VI. 
Závěrečná ujednání

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, každý s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.
Není-Ii v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné právní vztahy účastníku příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze oboustranným písemným projevem vůle obou
smluvních stran.
Tato smlouva byla vypracována podle svobodné, pravé a vážné vůle obou smluvních stran,
bez nátlaku a nápadně nevýhodných podmínek, tyto si smlouvu přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a na důkaz souhlasu smlouvu vlastnoručně podepisují.

V Olomouci, dne 21.10.2020 V Hranicích, dne 21.10.2020.

a.a •••.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

prodávající kupující

-2-


